a Câmara Municipal Vice-P

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal rmoso.

IttiOSO

ADÃO BENÍCI
Adio  %skis  finks's IWO
ERIMTRA DE BRITO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DESPACHO
INDICAÇÃO N°47/2019 	Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

IL.,14
Autor —Vereador Adão Benício Ferreira de Brito

O vereador que esta subscreve requer que, após 	tr itação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Em regime de urgência providencias no sentido de executar a
manutenção na estrada que dá acesso a Serra dos Patos na Comunidade
da Linguiça.

Pede Deferimento.

Formoso,25 de Março de 2019.

Presidente

JUSTIFICATIVA;

Devido a grandes erosões e esburacamento na Serra, e as má condições
estão colocando em risco o acesso do transporte escolar, de moradores e da
população.

Pr tocolado às lis. 	do livro próprio

à 	h. Data:` 2̀

Publicado no Quadro de Avisos
no Saguão da Câmara em:

Q
	de 20.,±

CAMARA MU 	L DE FORM080 • MG

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 E-n'M_
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

tset@latnt ail.c m

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10